70 P̄p. Mass. descriptio Francie

LIGER. biturque versus Insulam Burchardi,  
L'Isle. cuius in Iure Canonico mentionem  
Bou- fieri & ipse memini, & qui volet re-  
charl. periet. Tandem apud Candatensem  
vicum Ligeri permiscetur, ut supra  
demonstratum est. In Vigennam quo-

Le Clan que Clanus Pictorum amnis, qui  
I. Planus etiam dicitur, ut tradunt An-  
nales Aquitanici, quod altis ripis sit  
ac plenus dormientibus aquis, &  
quodammodo residibus angusti stri-  
eti que aluei & leniter fluens, ut aquas  
penè resides habere videatur. Qui  
amnis aliud etiam nomen habebat,  
ut ex literis Ecclesiae Pictauiensis ap-  
paret his verbis: Ecclesia sancti Cle-  
mentis sita est super ripam fluminis Clen-

Chasse- nis in villa quæ dicitur Cassinolium  
neuil. duobus à Pictorio passuum millibus.  
In iisdem literis hæc verba quoque  
reperiuntur. Aymericus Capellanus S.  
Clementis de Cassanolio perrexit in Hie-  
rusalem cum Comite Pictauensi, &  
remansit dicta Ecclesia sine Capella-  
no. Et olim quidem propter obices  
inculta erat, nunc illis remotis, nau-  
gatur. Clanus vero Vinonam decur-  
sens Vonnam flumolum accipit, ori-

La Von- turque nō procul à Monasterio opu-  
neuil.

Iento Cisterciensis ordinis, cui *Ca-*  
*stellare* nomen. Inde fluit *Menigut-*  
*tam* Canonicorum collegium, *Bu-*  
*seam*, *Sansayum*, *Cuisaium*, & *Iaze-*  
*nelium*, indeque *Lusinianum* Castrum  
 ciuilibus bellis euersum; postea *Vi-*  
*uonam* vbi non procul à Clano exci-  
 pitur. Abundant piscibus diuersi ge-  
 neris, troctis exceptis. Amnis quidem  
 periculosus dum inflatur. Insunt in  
 eo plura saxa quæ grifones vocant.

*Cloera* riuulus è *Marka* apud *Le-*  
*mouices* oriens, parrochiam quæ *re r.*  
*Lanceya* dicitur alluit, post adit *Tran-*  
*cartium*, vbi hyemenuiculis transfi-  
 tur, & prope *Viuonam* Clanum in-  
 greditur. Carpionibus & luciis ca-  
 ret, sed minutissimo pisce abundat.  
*Nobiliacus* nomen est cœnobij insi-  
 gnis duobus à *Pictauio* millibus, &  
 à *Malepertuso* vnico millari tantum  
 distans. Et *Mossa* exiguus amnis hoc  
 loco influit in *Clianum*, vocaturque  
*Medioximus* in veteribus eius Mo-  
 nasterij chartis, Auditorij *Picta-*  
 uiensis, in quo Ius Ciuile & Canoni-  
 cum exponi mos est, ad Abbatiam  
*Sancti Benedicti*, quæ est *Pictauen-*  
 si deambulatio, concursus fieri solet *Quency*.

*Liger.*  
*Le Cha-*  
*stellar.l.*  
*Meni-*  
*gouste.*

*Noaille.*

*Mauper-*  
*tuis.*

*Miossan*

*r.*

*S. Be-*

*noist de*